
PART CODE QTY USD

1 10001-I0E4-00B044 C125发动机（优化机） Engine 1

2 12302-I0E4-00000V ZS125GY-5发动机左后盖（黑色白坯） left rear cover,engine 1

3 B166740106003071G 抛光头螺栓M6×30 Bolt M6×30 2
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发动机ENGINE Revision Number Page:1

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 63501-I0E4-00000V ZS125GY-5前照灯灯壳（黑色白坯） Front commutation cover 1

2 63375-I0E4-00000V ZS125GY-5导流罩（黑色白坯） Air deflector 1

3 86100-I0E4-C000 ZS125GY-5前照灯（不带灯泡） Front lamp 1

4 86120-I0E4-C000 前照灯线缆组合 Headlight Cable 1

5 泰国12V 25/25W 前照灯灯泡 Bulb, turning lamp 1

6 86112-I0E4-0000 位置灯泡 Bulb, front lamp 2

7 8610Z-I0E4-C000 前照灯反光碗及灯罩组合(不含线束) Headlight reflector and lampshade assy(without wiring harness) 1

8 B166740106001070L 法兰面螺栓M6×10 Bolt M6×10 2

9 9A133-1042-013X0L 大扁头自攻螺钉  ST4.2×13（盘φ9） Screw ST4.2×13 6

10 9A114-10­60-02070L 十字大扁头螺钉(Φ16)M6×20 Screw M6×20 4

11 91302-0060-18070L 翻边垫φ6×φ18×7-1.5 Flange gasket 4

12 8619L-I0E4-00006N ZS125GY-5前照灯连接支架(粉亮黑) Headlight bracket 1

13 6222B-0000-1200 工字形胶垫（φ8.5×φ12×φ17-2.5+3+2.5) I-section pads 4

14

15

16

17
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Revision Number Page:2前照灯 HEADLIGHT

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 86300-B376-C100 ZS50Q-60前左转向灯（三元乙丙橡胶） Left turning lamp, front 1

2 86400-B376-C100 ZS50Q-60前右转向灯（三元乙丙橡胶） Right turning lamp, front 1

3 87100-I0E4-C100 ZS125GY-5仪表总成(化油器) Meter assy 1

4 87101-I0E4-00006N ZS125GY-5仪表支架(粉亮黑) Meter bracket 1

5 87133-I0E4-C100 仪表线束 Meter Cable 1

6 GB/T 6172.1-2000 螺母 M10 Nut 2

7 87124--I0E4-C100 仪表灯泡 Bulb ,meter 6

8 9A113-10­50-01270L 十字大扁头螺钉(Φ13)M5×12 Screw M5×12 3

9 B0009601050000K0L 平垫 5 Plane washer 5 3

10 63342-H206-0200 ZS110-26(W10)车体盖胶塞(三元乙丙胶) Body cover rubber plug 3

11 GB/T 93-1987 弹簧垫圈 ∅10 Spring washer 2

12 91301-0100-23130C 平垫∅10×20×1.5 Plane washer 2

13
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仪表/转向灯 METER/TURNING LAMP Revision Number Page:3

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 B000700108001670L 内六角圆柱头螺钉M8×16 Screw M8×16 2

2 B000700105001670L 内六角圆柱头螺钉M5×16 Screw M5×16 2

3 B057830005001270L 六角头螺栓M5×12 Bolt  M5×12 2

4 07002-I0E4-C000 ZS125GY-5全车锁（赛车、3锁、氟橡胶） whole car lock 1

5 84200-I0E4-0000 点火开关锁 ignition switch lock 1

6 61110-I0E4-C000 油箱锁本体 Fuel tank lock body 1

7 6111E-I0E4-0000 油箱锁本体胶 Fuel tank lock body gel 1

8 41470-I0E4-0000 坐垫锁 eat lock 1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NO DESCRIPTION

全车锁 VEHICLE LOCK Revision Number Page:4
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PART CODE QTY USD

1 72400-I0E4-00000L ZS125GY-5油门拉索(军绿) Cable,throttle 1

2 72700-I0E4-00000L ZS125GY-5风门拉索(军绿) Throttle cable 1

3 87300-I0E4-00000L ZS125GY-5里程表软轴(军绿) Cable, odometer 1
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软轴/拉索 SOFT AXLE/CABLE Revision Number Page:5

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 69110-I0E4-000065 ZS125GY-5左后视镜(粉亮黑) Left rear view mirror 1

2 69120-I0E4-000065 ZS125GY-5右后视镜(粉亮黑) Right rear view mirror 1

3 72217-G101-0000 ZS100-22左后视镜座 Left rearview mirror base 1

4 72100-I0E4-0000G9 ZS125GY-5方向把管（闪光亮灰） Tube,steering handlebar 1

5 72010-I111-020065 ZS125GY左手把胶套(珍珠黑) Rubber bush,left handlebar 1

6 72020-I111-020065 ZS125GY右手把胶套组合(珍珠黑) Rubber bush assembly,right handlebar 1

7 72201-I0E4-C000 ZS125GY-5左开关总成 Left switch assembly 1

8 72301-I0E4-0000 ZS125GY-5右开关总成 Right switch assembly 1

9
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手把/后视镜 GRIP/BACK VIEW MIRROR Revision Number Page:6

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 B166740108002070L 法兰面螺栓M8×20 Bolt M8×20 1

2 B0009601080000K0L 平垫 8 Washer φ8 1

3 61112-I0E4-0000 油箱后缓冲套(三元乙丙橡胶) Rear buffer bush,fuel tank 1

4 61100-I0E4-000065 ZS125GY-5油箱（粉亮黑） Fuel tank 1

5 87200-I0E4-C000 ZS125GY-5燃油传感器（氟橡胶） Fuel sensor 1

6 61302-0000-2000 复合油管(φ4×φ8×80、耐油) Compound fuel pipeφ4×φ8×80 1

7 61303-0000-0601 复合油管(φ5×φ9×200、耐油) Compound fuel pipeφ5×φ9×200 1

8 61180-0000-0200 燃油过滤器(耐油) Fuel filter 1

9 91402-0075-07510L 卡簧ф7.5(军绿) Clip spring φ7.5 4

10 61111-I219-0000 油箱前缓冲套(三元乙丙橡胶) Front buffer bush,fuel tank 2

11 B0009701060000K0L 平垫 6 Washer φ6 4

12 B061770106000060L 法兰面螺母M6（磨盘齿） Nut M6 4

13
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燃油箱 FUEL TANK Revision Number Page:7

DESCRIPTIONNO
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PART CODE QTY USD

1 41100-I0E4-0000 ZS125GY-5双人座垫 Seats for double men 1

2

3

4
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NO

Revision Number Page:8

DESCRIPTION

座垫 Seat
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PART CODE QTY USD

1 85171-I0E4-C100 保险管 Fuse pipe 2

2 85500-JOA2-0000 ZS150-48A喇叭 Horn 1

3 B166740106001070L 法兰面螺栓M6×10 Bolt M6×10 1

4 85100-I0E4-C100 ZS125GY-5主电缆（大灯常亮、化油器） Main cable 1

5 85600-J272-C000 ZS100-9E闪光器 Flasher 1

6 81200-H206-C200 ZS110-26点火器（三元乙丙胶套) Ignitor 1

7 82290-I126-C100 ZS125-2启动继电器（三元乙丙胶套) Starting relay 1

8 83100-F601-0000 ZS90-3S调压整流器 Rectifier 1

9 B166740106001270L 法兰面螺栓M6×12 Bolt M6×12 1

10 81100-I0E4-C100 ZS125GY-5点火线圈(出口、带火花塞帽、化油器) Ignition coil 1

11 B057830005001670L 六角头螺栓M5×16 Bolt M6×16 2

12 81110-I0E4-C000 火花塞帽 Cap,spark plug 1

13 83200-0000-3900 电瓶12V7C-4B、12V7Ah，普通 Battery 1

14 83230-0000-1600 电解液 Electrolyte 1

15
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Revision Number Page:9

NO DESCRIPTION

电气元件 Electric parts
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PART CODE QTY USD

1 06000-I265-C000 LZX125-2随车工具 Vehicle tools 1

2
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Revision Number Page:10

NO DESCRIPTION

工具 tool
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PART CODE QTY USD

1 86500-B376-C100 ZS50Q-60后左转向灯（三元乙丙橡胶） Left turning lamp, rear 1

2 86600-B376-C100 ZS50Q-60后右转向灯（三元乙丙橡胶） Right turning lamp, rear 1

3 GB15766.1-2008 尾灯灯泡 12V 21/5W Taillight bulb 1

4 86200-I0E4-0000 ZS125GY-5尾灯总成 Rear lamp assembly 1

5 6222B-0000-1200 工字形胶垫（φ8.5×φ12×φ17-2.5+3+2.5) The I-shaped cushion 2

6 86213-IOE4-0000 尾盖缓冲胶垫 Tail cover buffer pad 1

7 86700-I0E4-0000 ZS125GY-5后牌照灯 Rear license lamp 1

8 GB15766.1-2008 后牌照灯灯泡 12V W5W Rear license lamp bulb 1

9 7222S-J0A2-00000H ZS150-48A转向灯定位块(黑锌) Steering lamp positioning block 2

10 GB/T 93-1987 弹簧垫圈 ∅10 Spring washer 2

11 91301-0100-23130C 平垫∅10×20×1.5 Plane washer 2

12 GB/T 6172.1-2000 螺母 M10 Nut 2

13 B166741106003070L 法兰面螺栓M6×30 Bolt M6×30 2

14 B0009601060000K0L 平垫 6 Plane washer 6 2

15 9A133-1042-013X0L 大扁头自攻螺钉  ST4.2×13（盘φ9） Screw ST4.2×13 2

16 B0009601050000K0L 平垫 5 Plane washer 5 2

17 63342-H206-0200 ZS110-26(W10)车体盖胶塞(三元乙丙胶) Body cover rubber plug 2

18 91302-0060-18070L 翻边垫φ6×φ18×7-1.5 Flange gasket φ6×φ18×7-1.5 2

19

20

尾灯/后转向灯 Rear lamp assembly/TURNING LAMP Revision Number Page:11

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 16100-I0E4-0000 ZS125GY-5空滤器（附件军绿） Air cleaner 1

2 16123-H259-00000L ZS110-60空滤器接头卡箍(军绿、出口) Joint clip, air cleaner 1

3 16102-I0E4-0000 空滤器左外壳 Shell,air cleaner 1

4 16104-I0E4-0000 空滤器右外壳 Cap,air cleaner 1

5 GB/T845-1985 十字槽盘头自攻螺钉ST4.8X19 Screw 5

6 GB/T845-1985 十字槽盘头自攻螺钉ST4.8X16 Screw 1

7 16129-I0E4-0000 空滤器滤芯固定架II Filtering net,air cleaner 1

8 16101-I0E4-0000 空滤器滤芯 Core,air cleaner 1

9 16121-I0E4-0000 空滤器固定架 Air filter element bracket 1

10 B166741106002070L 法兰面螺栓M6×20 Bolt M6×20 2

11 62428-I0E4-00006N ZS125GY-5左护板支架（粉亮黑） left guard plate bracket 1

12 91302-0060-18070L 翻边垫φ6×φ18×7-1.5 Flange gasket φ6×φ18×7-1.5 1

13 6222B-0000-1200 工字形胶垫（φ8.5×φ12×φ17-2.5+3+2.5) I-shaped cushion 1

14

15

16

17

18

19
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PART CODE QTY USDNO DESCRIPTION

化油器 CARBURETOR Revision Number Page:13

空滤器 AIR CLEANER Revision Number Page:12

NO DESCRIPTION
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1 17100-I0E4-C000 ZS125GY-5化油器(PZ20、20%乙醇汽油) Carburetor 1

2 15810-H206-0000 ZS110-26(Ⅱ)进气管密封垫 Seal pad,intake pipe 1

3 15801-H206-0000 ZS110-26(Ⅱ)进气管石棉垫 Asbestos pad,intake pipe 1

4 15800-I0E4-C000 ZS125GY-5进气管(不带负压接口) Intake pipe 1

5 B166740106002571G 抛光头螺栓M6×25 Bolt M6×25 4

6 15834-H206-0000 ZS110-26进气管密封垫O型圈 O ring,seal pad,intake pipe 1

7

8

9
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PART CODE QTY USD

1 18000-I0E4-0000 ZS125GY-5排气消声器总成 Exhaust muffler assembly 1

2 18030-H206-0000 ZS110-26(Ⅱ)排气消声器密封垫 Seal pad,ex muffler 1

3 91202-1060-01760G 长盖型螺母M6×17 Cap nut M6×17 2

4 18011-I0E4-0000 排气消声器主体 Exhaust muffler body 1

5 18040-I0E4-0100 排气消声器前护罩 Front cover of exhaust muffler 1

6 9A113-1060-020Z00 螺栓（M6*12，不锈钢） Screws 4

7 18066-I0E4-0000 排气管隔热垫 Plane washer 4

8 18040-I0E4-0000 排气消声器后护罩 Exhaust muffler cover 1

9 GB/T 93-1987 弹簧垫圈（φ6，镀铬） Washer 4

10 GB/T 97.1-2002 平垫圈（φ6，镀铬） Flat washer 4

11 B166740108002070L 法兰面螺栓M8×20 Bolt M8×20 2

12 91302-0080-20050L 翻边垫φ8×φ20×5（直衬套高） Flange gasket 2

13 6222D-0000-0000 工字形胶垫（φ11×φ20×φ28-2+3+2) The I-shaped cushion 2

14

15
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消声器(2)MUFFLER(2) Revision Number Page:14

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 24400-I0E4-00006N ZS125GY-5变速踏板（粉亮黑） Gearshift pedal 1

2 21200-H670-00006N ZS110-61启动臂(粉亮黑) Starting arm 1

3 84600-H136-0000 ZS110-9后制动灯开关（带两个调节螺母） Switch, rear braking lamp 1

4 84602-I0E4-00000L ZS125GY-5后制动灯开关簧(军绿) Switch spring, rear braking lamp 1

5 52201-I0E4-00000L ZS125GY-5后制动臂回位簧(军绿) Returning spring,rear brake 1

6 52100-I0E4-00006N ZS125GY-5后制动臂总成（粉亮黑） Rear braking lever assembly 1

7 B0009601060000K0L 平垫 6 Washer 6 1

8 B166740106001470L 法兰面螺栓M6×14 Bolt M6×14 1

9

10

11

12
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DESCRIPTION

脚踏操纵件 foot control parts Revision Number Page:15

NO
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PART CODE QTY USD

1 32110-I0E4-C0006N ZS125GY-5左前脚蹬总成(标件军绿、粉亮黑) Left front pedal assembly 1

2 32120-I0E4-C0006N ZS125GY-5右前脚蹬总成(标件军绿、粉亮黑) Right front pedal assembly 1

3 32410-I0E4-000071 ZS125GY-5左后脚蹬总成(铝合金、银白，附件军绿) Left rear pedal assembly 1

4 32420-I0E4-000071 ZS125GY-5右后脚蹬总成(铝合金、银白，附件军绿) Right rear pedal assembly 1

5 B166740108002570L 法兰面螺栓M8×25 Bolt M8×25 8

6 B0009601080000K0L 平垫 8 Washer 8 8

7 3241A-I0E4-0000 左后脚蹬主体 After the left pedal bracket 1

8 3242E-I0E4-0000 右后脚蹬主体 After the right pedal bracket 1

9 3242A-I0E4-0000 右后脚蹬杆 After the left pedal rubber 1

10 3242B-I0E4-0000 左后脚蹬杆 After the right pedal rubber 1

11 GB/T 91-2000 开口销（φ2.5*16，军绿） Cotter pin 2

12 3242F-I0E4-0000 后脚蹬内垫片 Pacific cushion

13 GB/T 882-2008 销轴（φ6*37，军绿） pin 2

14 B0009601060000K0L 平垫 6 Washer 6 2

15

16
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前后脚踏 FRONT REAR PEDAL ASSEMBLY Revision Number Page:16

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 71100-I0E4-000065 ZS125GY-5方向柱总成(带附件军绿、珍珠黑) Steering post assemlby 1

2 7110-I0E4-0000 方向柱螺栓 Bolt 1

3 71105-I0E4-0000 方向柱调节螺母 Steering column adjustment nut 1

4 71106-I0E4-0000 方向柱锁紧螺母 Steering column locking nut 1

5 71107-I0E4-0000 方向柱防尘盖 Steering column dust cover 1

6 71120-I0E4-0100 下连接板及立管组合 Lower connecting plate and riser combination 1

7 GB/T97.1-2000 平垫圈 Ф10 Flat washer 4

8 GB/T93-1987 弹簧垫圈 Ф10 Spring washer 4

9 GB/T5783-2000 螺栓 M10X1.5X35 Bolt M10X1.5X35 2

10 71101-I0E4-0100 上连接板 On the connecting plate 1

11 GB/T16674.1 法兰面螺栓（抛光头）M8X？ Bolt 2

12 7111A-I0E4-0000 方向柱卡子 teering column clamp 2

13 GB/T16674.1 法兰面螺栓（抛光头）M8X40 Bolt M8X40 4

14 71201-I377-0000 ZS125-24轴承上挡圈 Upper check ring,bearing 1

15 71203-I377-0000 ZS125-24轴承上座圈 Upper seat ring,bearing 1

16 71205-0000-0000 钢球(Φ4.7625)（上） Iron ball (φ4.7625) 50

17 71204-I377-0000 ZS125-24轴承下座圈 Lower seat ring,bearing 1

18 71202-I377-0000 ZS125-24轴承下挡圈 Lower check ring,bearing 1

19 71205-0000-0300 钢球(φ6.35)（下） Iron ball (φ6.35) 50

20

21

NO DESCRIPTION

方向柱 STEERING STEM Revision Number Page:17
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PART CODE QTY USD

1 34100-I0E4-0000 ZS125GY-5左前减震器（倒立） Left front damper 1

2 34200-I0E4-0000 ZS125GY-5左前减震器（倒立） Right front damper 1

3 34181-I0E4-00006N 前减震器装饰盖上抱箍（粉亮黑） Front shock absorber decorative cover hoop 2

4 34212-I0E4-00000V ZS125GY-5左前减震器装饰盖（黑色白坯） left front shock absorber decorative cover 1

5 34213-I0E4-00000V ZS125GY-5右前减震器装饰盖（黑色白坯） Right front spring strut trim cover 1

6 34182-I0E4-00006N 左前减震器装饰盖下支架（粉亮黑） left front shock absorber under decorative cover bracket 1

7 34183-I0E4-00006N 右前减震器装饰盖下支架（粉亮黑） Right before the shock absorber under decorative cover bracket 1

8 B166740106001070L 法兰面螺栓M6×10 Bolt M6×10 4

9

10

11

12

13
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NO DESCRIPTION

Revision Number Page:18前减震器 FRONT SHOCK ABSORBER
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PART CODE QTY USD

1 63104-I0E4-00000V ZS125GY-5前挡泥板（黑色白坯） Front fender 1

2 91112-1060-01770L 台阶螺栓M6X17（台阶φ8X4） Bolt M6X17 4

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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前挡泥板FRONT FENDER Revision Number Page:19

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 53000-I0E4-000065 ZS125GY-5前碟刹总成(粉亮黑) Front disc brake assembly 1

2 72309-I0E4-0100 前制动手柄 Front brake handlebar 1

3 53012-I0E4-0100 前制动上泵 Upper pump,front disc brake 1

4 53002-I0E4-0100 前碟刹油管 Oil pipe,front disc brake 1

5 53014-I0E4-0100 前制动下泵 Lower pump,front disc brake 1

6 5307H-I0E4-0100 前碟刹安装支架 Front disc brake mounting bracket 1

7 B166740108003570L 法兰面螺栓M8×35 Bolt M8×35 2

8 53001-H418-000062 ZS110-53前制动盘(花盘、亚光黑) Front brake disc 1

9 B166740106001670L 法兰面螺栓M6×16 Bolt M6×16 5

10 53032-I0E4-00006N ZS125GY-5前碟刹油管上线夹Ⅰ(粉亮黑) Front disc brake oil pipe line clip 2

11 53032-I0E4-01006N ZS125GY-5前碟刹油管上线夹Ⅱ(粉亮黑) Front disc brake oil pipe line clip 1

12 87318-I0E4-00006N ZS125GY-5里程软轴线卡（粉亮黑） Mileage of the soft axis card 1

13 B166740106001670L 法兰面螺栓M6×16 Bolt M6×16 1

14

15

16

17

18

19

20

NO DESCRIPTION

前碟刹总成 Front disc brake assembly Revision Number Page:20
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PART CODE QTY USD

1 53100-I0E4-000065 ZS125GY-5后碟刹总成(不带后刹开关，亮黑) Rear dish brake assy 1

2 53015-I0E4-0100 后碟刹上泵 Upper pump,rear disc brakek 1

3 53120-I0E4-0000 后碟刹油杯组合 Oil cup component,rear disc brake 1

4 53120-I0E4-0100 后碟刹油管 Connecting oil pipe,rear disc brake 1

5 53021-I0E4-0100 后碟刹连接油管 After the disc is connected with the oil pipe 1

6 53014-I0E4-0100 后碟刹下泵 Lower pump,rear disc brake 1

7 B166740106001470L 法兰面螺栓M6×14 Bolt M6×14 1

8 B166741106002070L 法兰面螺栓M6×20 Bolt M6×20 2

9 9A120-1080-02520G 内六角制动盘螺钉M8X25(台阶φ10×5) Bolt M8X25 4

10 53101-I0E4-000062 ZS125GY-5后制动盘(亚光黑、φ190) Rear brake disc 1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

后制动器rear brake Revision Number Page:21

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 51103-I0E4-0000 ZS125GY-5前轮外胎(100/90-12) Shoe,front wheel 1

2 51104-I0E4-0000 ZS125GY-5前轮内胎 Inner tube,front wheel 1

3 51120-I0E4-000065 ZS125GY-5前铝轮(2.50×12,碟,亮黑/套红圈) Aluminum wheel assembly 1

4 51181-I0E4-C0000L ZS125-5前轮轴（M12×1.25×220，军绿，对边14） Axle,front wheel 1

5 51102-I0E4-00000L ZS125GY-5前轮右衬套（φ12×φ23×32，军绿锌） Left bush,front wheel 1

6 B061870212000062L 法兰面自锁螺母M12×1.25（S=17） Nut M12×1.25 1

7 87330-I0E4-000065 ZS125GY-5计速器(珍珠黑，左) Speedcounter 1

8 51116-0000-2300 油封φ23Xφ37X7 Oil seal 1

9 92102-0006301-2RS 轴承 6301-2RS Bearing 2

10 51108-0000-0200 支承圈φ21Xφ32X5 Support Ring 1

11 51117-0000-4900 轮毂内衬套φ13Xφ19X55.5 Inner bush,hub 1

12 51120-I0E4-000065 ZS125GY-5前铝轮(2.50×12,碟,亮黑/套红圈) Front aluminium wheel 1

13 51102-I357-00000L ZS125-2S(GH03)前轮右衬套(φ12×φ23×17.5、鼓刹) Left bush,front wheel 1

14 B166740106000870L 法兰面螺栓M6×8 Bolt M6×8 1

15 B166740106001670L 法兰面螺栓M6×16 Bolt M6×16 1

16

17

18

19

20

前轮 FRONT WHEEL Revision Number Page:22

NO DESCRIPTION
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PART CODE QTY USD

1 51203-I853-0100 后轮外胎(130/70-17) Shoe,rear wheel 1

2 51204-I853-0100 后轮内胎(130/70-17) Inner tube,rear wheel 1

3 51218-0000-0000 后轮缓冲块 Buffer block,rear wheel 4

4 51220-I0E4-000065 ZS125GY-5后铝轮(2.50×12,碟,亮黑/套红圈) Rear aluminum wheel 1

5 B061870212000062L 法兰面自锁螺母M12×1.25（S=17） Nut M12×1.25 1

6 51201-I0E4-00000L ZS125GY-5后轮左衬套(φ12×φ26×14，军绿锌) Left bush,rear wheel 1

7 51281-I0E4-C0000L ZS125GY-5后轮轴(M12×1.25×267，军绿，对边14) Axle,rear wheel 1

8 51116-0000-2300 油封φ23Xφ37X7 Oil seal 1

9 92102-0006301-2RS 轴承 6301-2RS Bearing 2

10 51225-I0E4-0000B 后轮毂内衬套φ13Xφ19X82 Inner bush,hub 1

11 51221-0000-0000 轮毂密封圈φ3X40.5 Oil seal 1

12 35010-I0E4-00000L ZS125GY-5链条调节器(军绿) Adjuster,chain 2

13

14

15

16

17

18

19

20

DESCRIPTION

后轮 rear wheel Revision Number Page:23

NO
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PART CODE QTY USD

1 55007-H206-0000 缓冲体锁片 Lock plate 2

2 GB/T6170-2000 螺母 M8 Nut 4

3 GB/T5783-2000 螺栓 M8X36 Bolt 4

4 92102-0006203-2RS 轴承 Bearing 1

5 550050-0000-0900 缓冲体油封 Oil seal ,buffer 1

6 55002-H206-0000 链轮 Sprocket wheel 1

7 55001-H206-0000 缓冲单体 Buffer single 1

8 55000-I0E4-C0000L ZS125GY-5缓冲体总成(32齿,军绿,ZS70T) Buffer assembly 1

9 55015-I680-0000 链轮内衬套 inner bush,sprocket wheel 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DESCRIPTION

Revision Number Page:24缓冲体 Buffer assembly

NO
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PART CODE QTY USD

1 B166740210006572L 法兰面螺栓M10×1.25×65 Bolt M10×1.25×65 2

2 B061870210000062L 法兰面自锁螺母M10×1.25（S=14） Nut M10×1.25 2

3 33314-I0E4-0000 ZS125GY-5后减震器装饰盖 fter the shock absorber decorative cover 1

4 B166740106001470L 法兰面螺栓M6×14 Bolt M6×14 1

5 33300-I0E4-0000 ZS125GY-5后减震器 Rear absorber shock 1

6 35001- I0E4-0000 平叉护套（聚氨酯） Protecting clip,chain 1

7 9A114-10­60-01270L 十字大扁头螺钉(Φ16)M6×12 Screws M6×12 1

8 35200-I0E4-0000G9 ZS125GY-5平叉总成(闪光亮灰) Fork assembly 1

9 35281-I0E4-C0000L ZS125GY-5平叉轴(M12×1.25×230，军绿，对边14) Shaft,fork 1

10 91301-0120-28020L 平垫圈φ12×φ28×2 washer φ12×φ28×2 2

11 B061870212000062L 法兰面自锁螺母M12×1.25（S=17） Nut M12×1.25（S=17） 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

平叉/后减震器 rear fork/rearshock absorber

NO

Revision Number Page:25
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PART CODE QTY USD

1 35110-I0E4-0000 ZS125GY-5半链盒（皮纹） Half chain case 1

2 26400-428H-0108 链条(428×108节) Chain (428×108节) 1

3 B166740106001070L 法兰面螺栓M6×10 Bolt M6×10 2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

链盒/链条 chain box/chain 

NO

Revision Number Page:26
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PART CODE QTY USD

1 17635-I0E4-0000 ZS125GY-5碳罐护罩（皮纹） carbon canister cover 1

2 63752-I0E4-0000 ZS125GY-5右导风板（黑坯） right wind deflector 1

3 62140-I0E4-00006N ZS125GY-5右导风板支架（粉亮黑） right air guide plate bracket 1

4 91207-1060-01900L 翻边螺母卡子M6×19×11 Flange nut clip 1

5 B166740106001270L 法兰面螺栓M6×12 Bolt M6×12 4

6 63371-I0E4-00000V ZS125GY-5油箱左装饰板（黑色白坯） left tank decorative board 1

7 63372-I0E4-00000V ZS125GY-5油箱右装饰板（黑色白坯） right tank decorative board 1

8 63373-I0E4-00000V ZS125GY-5油箱左护板（黑色白坯） left tank protection plate 1

9 63374-I0E4-00000V ZS125GY-5油箱右护板（黑色白坯） right tank protection plate 1

10 91205-1042-017T0L 自攻钉卡子ST4.2×17 Tapping screw clamp ST4.2×17 6

11 9A114-10­60-01270L 十字大扁头螺钉(Φ16)M6×12 Screws M6×12 4

12 9A114-10­60-01670L 十字大扁头螺钉(Φ16)M6×16 Screws M6×16 2

13 B0009601060000K0L 平垫 6 washer φ6 6

14 91207-1060-025T0U 翻边弹性螺母卡子M6×25（65Mn） elastic nut clip. 2

15 9A133-1042-013X0L 大扁头自攻螺钉  ST4.2×13（盘φ9） Screws  ST4.2×13 10

16

17

18

19

20

NO DESCRIPTION

油箱护板 PROTECTING BOARD,FUEL TANK Revision Number Page:27
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PART CODE QTY USD

1 6334R-I0E4-00000V ZS125GY-5左前车体（黑色白坯） left front body 1

2 6335R-I0E4-00000V ZS125GY-5右前车体（黑色白坯） right  front body 1

3 6334E-I0E4-00000V ZS125GY-5左后车体（黑色白坯） Left rear body 1

4 6335C-I0E4-00000V ZS125GY-5右后车体（黑色白坯） right rear body 1

5 63602-I0E4-0000 ZS125GY-5尾盖（皮纹） Tail cover 1

6 6321F-I0E4-00006N ZS125GY-5后挡泥板左支架（粉亮黑） rear fender left bracket 1

7 6321G-I0E4-00006N ZS125GY-5后挡泥板右支架（粉亮黑） rear fender right bracket 1

8 9A114-10­60-01270L 十字大扁头螺钉(Φ16)M6×12 Screws M6×12 2

9 B0009601060000K0L 平垫 6 washer φ6 2

10 6222B-0000-5000 工字形胶垫（φ19×φ22×φ37-1.25+2.5+1.25) I-shaped cushion 1

11 91205-1042-017T0L 自攻钉卡子ST4.2×17 Tapping screw clamp ST4.2×17 6

12 63342-H206-0200 ZS110-26(W10)车体盖胶塞(三元乙丙胶) Body cover rubber plug 1

13 6222D-0000-1200 工字形胶垫（φ8.5×φ12×φ17-2.5+3+2.5) I-shaped cushion 1

14 9A133-1042-013X0L 大扁头自攻螺钉  ST4.2×13（盘φ9） Screws ST4.2×13 14

15

16

17

18

19

20

尾盖 Rear COVER Revision Number Page:28
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PART CODE QTY USD

1 63201-I0E4-0000 ZS125GY-5后挡泥板前段（皮纹） Rear mudguard front 1

2 63202-I0E4-0000 ZS125GY-5后挡泥板后段（皮纹） After the rear mudguard 1

3 63204-I0E4-0000 ZS125GY-5后挡泥板尾翘（皮纹） rear fender tail 1

4 85830-L266-0000 LZX200GY-2(I)后反射器 Reflecter, rear 1

5 B166741106002570L 法兰面螺栓M6×25 Bolt M6×25 2

6 B166740106001670L 法兰面螺栓M6×16 Bolt M6×16 4

7 B166740106001470L 法兰面螺栓M6×14 Bolt M6×14 6

8 B166740106001270L 法兰面螺栓M6×12 Bolt M6×12 2

9 B166740106001070L 法兰面螺栓M6×10 Bolt M6×10 3

10 B061770106000060L 法兰面螺母M6（磨盘齿） Nut M6 3

11 B0009601060000K0L 平垫 6 washer φ6 5

12

13

14

15

16

17

18

19

20

后挡泥板 rear fender Revision Number Page:29
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PART CODE QTY USD

1 42125-I0E4-00006N ZS125GY-5后货架后衬套（粉亮黑） Rear armrest 1

2 B166740108002570L 法兰面螺栓M8×25 Bolt M8×25 2

3 B166740108004570L 法兰面螺栓M8×45 Bolt M8×45 1

4 42125-I0E4-00006N ZS125GY-5后货架后衬套（粉亮黑） After the shelf rear bushing 1

5

5

5

5

6

7

8

9

10

14

15

16

17

18

19

20

NO DESCRIPTION

后扶手 Rear armrest Revision Number Page:30
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PART CODE QTY USD

1 31100-I0E4-0000G9 ZS125GY-5车架（闪光亮灰） Frame 1

2 32130-I0E4-00006N ZS125GY-5侧支架(粉亮黑) Side bracket 1

3 91113-6100-03570L 台阶螺栓（φ12×16）M10×1.25×35 Botl M10×1.25×35 1

4 B061770210000060L 法兰面螺母M10×1.25（磨盘齿） Nut M10×1.25 1

5 32102-I0E4-00000L ZS125GY-5侧支架弹簧(军绿) Spring,side bracket 1

6 B166740108011070L 法兰面螺栓M8×110 Botl M8×110 1

7 B166740108010070L 法兰面螺栓M8×100 Botl M8×100 1

8 B166740108009570L 法兰面螺栓M8×95 Botl M8×95 1

9 B061870108000062L 法兰面自锁螺母M8(S=12) Nut M8 3

10 B0009601080000K0L 平垫 8 Washer 8 2

11 31221-H206-0100 前悬挂胶塞 Front suspension rubber plug 2

12 6372E-I0E4-00006N ZS125GY-5蓄电池压板（粉亮黑） Battery holder 1

13 B166740106001070L 法兰面螺栓M6×10 Botl M6×10 1

14

15

16

17

18

19

20

车架/侧支架frame/Side bracket

NO DESCRIPTION
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